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Niniejsze ogloszenie w witrynie TED: hitps:#ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:219855-202 1. TEXT.PL.HTML

Pelska-Tczew: Ustugi w zakresie publicznego transportu drogowego

2021/S 085-219855

Wstepne ogloszenie informacyjne

Niniejsze ogloszenie jest tylko wstepnym ogloszeniem informacyjnym

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa; Zaktad Ustug Komunalnych
Adres pocztowy: 83-110

Miejscowosé: Tezew

Kod NUTS: PLE3 Pomorskie

Panstwo: Polska

E-mail: zuktczew@zuktczew.pl

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.zukiczew.p!

Komunikacja

Wiecej informacji mozna uzyskac pod adresem podanym powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: samorzadowa jednostka organizacyjna

Gléwny przedmiot dziafalnosci
Qgdlne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

i1)
111.1)

1.1.2)
11.1.3)
I1.1.4)
I1.1.5)
11.1.8)

11.2)

Wielkosé lub zakres zamowienia
Nazwa:

Swiadczenie uslug przewozu w zakresie publicznego transportu zbiorowego w przewozach autobusowych

Gitéwny kod CPV
60112000 Ustugi w zakresie publicznego transportu drogowego

Rodzaj zamdwienia
Ustugi

Kratki opis:

Swiadczenie uslug w zakresie publicznege transportu zbiorowego na sieci komunikacyjnej obejmujacej obszar

gminy miejskiej Tczew oraz gmin, ktdre z Gming Miejska Tczew zawarly porozumienie komunalne.

Szacunkowa calkowita warto$é

Informacije o czeSciach
To zamdéwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis
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1L.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Gtowne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miejska Tczew

H.2.4) Opis zaméwienia:
Przewoz 0s6b w gminnych przewozach pasazerskich na liniach komunikacyjnych przebiegajgcych przez
obszar gminy miejskiej Tezew i gmin sasiadujacych, z ktérymi Gmina Miejska Tczew zawarta stosowne

porozumienia migedzygminne w zakresie organizacji lokalnego transportu zbiorowego. Planowana roczna liczba

wozokilometrdw wynosi 1 456 250 km,
.2.14) Informacje dodatkowe

i.3) Szacowana data publikacji ogtoszenia o zamdwieniu:
10/05/2022

Sekcja IV: Procedura

v.1) Opis

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamawienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamdwien rzgdowych: tak

V1.3) Informacje dodatkowe:

VL5) Data wystania niniejszego ogloszenia:
28/04/2021
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